
Zarządzenie nr 381/2022 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 12 września 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 355/2022 Rektora APS z dnia 23 maja 2022 r. 

w sprawie powołania przedmiotowych zespołów egzaminacyjnych w rekrutacji 

na rok akademicki 2022/2023 oraz sposobu weryfikacji umiejętności 

posługiwania się językiem polskim przez cudzoziemców w stopniu 

wystarczającym do podjęcia w Uczelni studiów w języku polskim. 

Na podstawie art. 70 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 1668;t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574.z poźn zm. ) oraz § 2 ust. 2 ;§ 5 ust. 1 

oraz §14 ust 3 pkt 5 Uchwały Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej nr 156/2021 z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie warunków, trybu oraz 

terminów rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na studia w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej na rok akademicki 2022/2023 zmienionych Uchwałą Senatu Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej nr 336/2022 z dnia 16 marca 2022, a także na 

podstawie przepisu Art. 268a ustawy Kodeks postępowania administracyjnego Dz.U. 1960 Nr 

30, poz. 168 t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 735 zarządzam, co następuje: 

§1 

Dokonuje się zmiany w treści § 3 zarządzenia nr 355/2022 Rektora APS z dnia 23 maja 2022r. 

w sprawie powołania przedmiotowych zespołów egzaminacyjnych w rekrutacji na rok 

akademicki 2022/2023 oraz sposobu weryfikacji umiejętności posługiwania się językiem 

polskim przez cudzoziemców w stopniu wystarczającym do podjęcia w Uczelni studiów w 

języku polskim poprzez wykreślenie dr Marty Krasuskiej-Betiuk ze składu przedmiotowego 

Zespołu egzaminacyjnego nr 3 i powołanie do składu przedmiotowego Zespołu 



egzaminacyjnego nr 3 dr Agnieszki Pawlak, tym samym postanawia się nadać paragrafowi 3 

zarządzenia nr 355/2022 Rektora APS z dnia 23 maja 2022r. nowe, następujące brzmienie: 

„§3 

Powołuję Przedmiotowy Zespół Egzaminacyjny nr 3 do przeprowadzenia weryfikacji 

kompetencji językowych kandydatów będących cudzoziemcami w zakresie znajomości języka 

polskiego w składzie: 

– dr Agnieszka Pawlak 

– mgr Ewelina Młynarczyk-Karabin 

Skład Przedmiotowego Zespołu Egzaminacyjnego nr 3 uzupełnia oddelegowany członek 

Komisji Rekrutacyjnej mgr Małgorzata Wyszyńska.” 

§2 

Pozostałe postanowienia zarządzenia nr 355/2022 Rektora APS z dnia 23 maja 2022 r. 

pozostają bez zmian. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


